GÂMARA MIJNICIIAL DEAlAGAI.
ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA N.o 102/2018

A Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Projeto de Resolução n.?01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n.?002/2005, de 08 de março de
2005 e Resolução n.?001/2006, de 20/02/2006,e Resolução de 01/2008 ,de 18
de janeiro de 2008.

• RESOLVE:

Art. 1°. Nomeia para o Cargo em Comissão de Chefe de
Div. de Financeiro DAS-2, do Quadro Funcional da Câmara Municipal de
Aracati, Sra. ROSILENE BARBOSA DE OLIVEIRA, brasileira, portadora da
Cédula de Identidade nO2007010217449 SSP-CE e CPF n? 044.587.463.59,
residente na Travessa 02 de Novembro, nO439, Aracati-Ce.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aracati, em e junho de 2018.•

Rua C\'I Alcvanzi to ..<-I·,·iS- Centro - Fone (3;;') _~,-I:::1,1144 -~Fax (88) 3-1'21,24-.;5
(~EP:c,2,HUn·()(j(l ,: ,Aracati--C:r::: C:J"':PJ (16,579_,-~7(t'(l{)Oi-(\2